



Convocatoria No. 3292-CMCV-2025-QUI Quito, 28 de Marzo de 2025

Señores

FUNDACIÓN TIERRA NUEVA

Correo Electrónico: <u>mcruz@fundacontierranueva.org.ec</u>;

sdiaz@fundaciontierranueva.org.ec;

Quito.-

Ref: Mediación No. 0866-DNCM-2022-QUI

De mi consideración:

Dentro del Procedimiento de Mediación No. 0866-DNCM-2022-QUI entre la Fundación Tierra Nueva y el Ministerio de Inclusión Económica y Social Quito Sur, relacionado con el "SERVICIO EXTERNALIZADO DE ALIMENTACIÓN PARA CENTROD DE DESARROLLO INFANTIL CDI", este Centro de Mediación le invita por Primera ocasión a la suscripción del Acta de Imposibilidad de Acuerdo, a realizarse el martes 15 de abril de 2025 a las 16:00, mediante video audiencia por la plataforma ZOOM, por lo que deberán conectarse a la siguiente dirección:

 $\frac{https://us04web.zoom.us/j/79268229875?pwd = sFLEunF6W0uhaGU4P0ZjM94Um1AFXs.1}{Xs.1}$

Meeting ID: 792 6822 9875

Passcode: 0866-2022

Solicito a usted confirmar su asistencia al correo electrónico jmolina@pge.gob.ec

Atentamente,

Ab. Javier Molina B.

Mediador

CENTRO DE MEDIACION

PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO





Convocatoria No. 3292-CMCV-2025-QUI Quito, 28 de Marzo de 2025

Señores

MINISTERIO DE INCLUSIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL QUITO SUR

Dirección: Av. Teniente Hugo Ortiz y Alonso de Angulo Correo Electrónico: patrocinio.judicial@inclusion.gob.ec;

Teléfono: 0984581125

Quito.-

Ref: Mediación No. 0866-DNCM-2022-QUI

De mi consideración:

Dentro del Procedimiento de Mediación No. 0866-DNCM-2022-QUI entre la Fundación Tierra Nueva y el Ministerio de Inclusión Económica y Social Quito Sur, relacionado con el "SERVICIO EXTERNALIZADO DE ALIMENTACIÓN PARA CENTROD DE DESARROLLO INFANTIL CDI", este Centro de Mediación le invita por Primera ocasión a la suscripción del Acta de Imposibilidad de Acuerdo, a realizarse el martes 15 de abril de 2025 a las 16:00, mediante video audiencia por la plataforma ZOOM, por lo que deberán conectarse a la siguiente dirección:

 $\frac{\text{https://us04web.zoom.us/j/79268229875?pwd=sFLEunF6W0uhaGU4P0ZjM94Um1AF}}{Xs.1}$

Meeting ID: 792 6822 9875

Passcode: 0866-2022

Solicito a usted confirmar su asistencia al correo electrónico jmolina@pge.gob.ec

Atentamente,

Ab. Javier Molina B.

Mediador

CENTRO DE MEDIACION

PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO